

THOMAS STOUGAARD ApS

Vestergade 7K
3200 Helsingø

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Thomas Stougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS STOUGAARD ApS
Vestergade 7K
3200 Helsingør

CVR-nr: 26213967
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2019 - 30. september 2020 for THOMAS STOUGAARD ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Helsingør, den 13/11/2020

Direktion

Thomas Stougaard

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Årets regnskabsmæssige nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering og risikoovergang til køber er fundet sted. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration og lokaler m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger, er med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler samt ejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Afskrivningerne beregnes under hensyntagen til en eventuel restværdi efter afsluttet brugstid.

Brugstiden på driftsmidler er fastsat til 3-10 år. Brugstiden på ejendomme (kun bygninger) er fastsat til 40 år.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger, som udgør handelsvarer, måles til kostpris efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoteret, ellers dagsværdien, svarende til indre værdi, såfremt de ikke er børsnoteret.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Hensættelser til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.444.455	1.914.078
Personaleomkostninger	1	-825.716	-1.158.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.099	-112.729
Resultat af ordinær primær drift		509.640	642.916
Andre finansielle indtægter		203.963	118.270
Øvrige finansielle omkostninger		-246.798	-89.927
Ordinært resultat før skat		466.805	671.259
Skat af årets resultat	2	-114.600	-159.637
Årets resultat		352.205	511.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		296.905	457.622
I alt		352.205	511.622

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.829.251	1.882.903
Produktionsanlæg og maskiner		152.094	207.541
Materielle anlægsaktiver i alt		1.981.345	2.090.444
Anlægsaktiver i alt		1.981.345	2.090.444
Fremstillede varer og handelsvarer		925.786	987.500
Varebeholdninger i alt		925.786	987.500
Andre tilgodehavender		169.579	182.883
Tilgodehavender i alt		169.579	182.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.877.686	6.636.631
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.877.686	6.636.631
Likvide beholdninger		1.318.942	889.833
Omsætningsaktiver i alt		9.291.993	8.696.847
Aktiver i alt		11.273.338	10.787.291

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.843.850	6.546.945
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		7.024.150	6.725.945
Hensættelse til udskudt skat		16.456	22.416
Hensatte forpligtelser i alt		16.456	22.416
Gæld til realkreditinstitutter		1.332.826	1.283.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.332.826	1.283.722
Gæld til realkreditinstitutter		0	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.282	236.627
Skyldig selskabsskat		110.844	121.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.532.780	2.315.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.899.906	2.755.208
Gældsforpligtelser i alt		4.232.732	4.038.930
Passiver i alt		11.273.338	10.787.291

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	764.775	1.118.555
Sociale udgifter	21.693	25.237
Andre personaleomkostninger	39.248	14.641
	<u>825.716</u>	<u>1.158.433</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	120.560	163.834
Ændring af udskudt skat	-5.960	-4.197
	<u>114.600</u>	<u>159.637</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gældsforpligtelse på kr. 1.332.826 forfalder kr. 1.332.826 efter 5 år.

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktiviteter består af salg af herrebeklædning samt udlejning af ejendom.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.332.826 er der stillet sikkerhed i ejendom til bogført værdi kr. 1.829.251.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 3
------------------------------------	--------------

